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REPUBLIKA KOSOW% 

Duke u mbeshtetur nZ; Nenin 35.1 Ligjin e Prokurimit Publik 04X-042 Neni 35.1 i 
plotesuar dhe i ndryshuar me L i ' n  04X-237 i plotesuar dhe i ndryshuar me Ligjin 
05Z-068 dhe 05/2092 si dhe wke u bazuar ne.punimet e sukseseshme, nga 
ana e kontraktorit dhe duke qene se, per implementimin e plote te 
projektit "NDERTIMI I SHTEPISE SE KULT&S NE BANJE - PUNE 
E PA PARAPM" jane te nevojshme pune shtese, bazuar edhe ne 
APXO WMIN nga Autoriteti Kontraktues per perdorimin e Procedurave te 
Prokurimit date 25.06.2018 ne Istog eshtepajtuar te lidhin kete: 

KOMUNA E ISTOGUT ne vazhdim Njesia e Prokurimit, te ciZen e 
pZfaqeson . Zizii Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga 
"Fadil Ferati" nr. 121 rtb njZrZn ane; dhe 

NPN 'YALING" ti; cilEn e pZfaqZson, 5 Basret Selimi, nga irishtina, 
Komuna e Prishtines,. me Nr. Rexh. Biznesi, 70533030 (ne vazhdim 
"Kontraktuesi~, ne anZn tjeter, janE pajtuar te lidhin nje kontrate publike 
perpune e shenuara meposhte 

Neni I Llnda , . , . 
1.1 L2nda e kontratls lshti' ekzekutimi ipunlve nL; vijim nga ana e Kontraktuesit 

Nr. Iprokurimit . 633-18-034-535 

. - .... - . 
, . 

. 
. . .  Neni 2 cmimi . . . 

2.1 (himi total ipuneve sipas kesaje kontrate eshte: 9.371,56 
dhe me jale RVL;ntemij~etre~indeshtatl;dhjeteenjee~ro/56/100 
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' ' ' '  Neni3 Komunikirnet : . . 

. 3.1 Te gjitha komunikimet me shkrim qe kane te bqne me kete Kontrate 
. - 

ndemjet Autoritetit Kontraktues, nga njera ane dhe Kontraktuesit nga ana 
tjeter duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te ident$kimit dhe ' 

duhet te dergohen me poste, fah, email ose te dorezohen personalisht. 
Komunikimet per Autoritetin Kontraktues mund te adresohen Autoritetit 
Kontraktum ose Menaxh.erit te Projektit i emeruar ne Kushtet e Veqanta te 
Kontrates. . . 

3.2 N&epersoni q2 dergon komunikaten kerkbn veitetim tepranimit t2 saj, 
ai duhet ta thote kete ne kornzmilcaten e tij. Sa here qe ka afat te fundit per - . '  

pranimin e komunikates me shkrim, derguesi duhet te kerkoje vertetim te 
. pranimit te komunikates se tij. Ne te ajitha rastet, derguesi duhet t 'i matare 

te gjitha masat e nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit te tij. 

3.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien e ndonje njoftimi; pelqimi, 
miratimi, certz3kate; ose veridimi, perve~ nese speczfikohet ndryshe ne 
njoftim te tille, pelqim, mimtim, certifikate apo vendim do te jete ne forme te 

. shkruar dhe jalet "njofton':' "vertetoje", "rniratoj "oseffvendose "do te 
interpretohen ne perputhje me rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certij?kntP 
ose vendim i tille nulc duhet te mbahet apo vonohetpa arsye. . . . *  
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Per Autoritetin Kontraktues: Per Kontraktoritz: 


